40 Y ciñendo en breue los dichos fundamentos, se hallarán casi todos recopilados en la doctrina de Baldo, l. 2. C. quibus res iudicata non nocet, quam sequutus est Menoch. cum alijs, in consil. 390 num. 11. vol. 4. vbi ad hoc, vt sententia noceat alijs, aut alteris de vniuersitate sex requiri docet. Quorum primū, quod adfuerit legitimus contradictor, l. cum non iusto contradictore, ibi: *Perinde ineficax est decretum, atque si nulla iudicata res interuenisset*, ff. de collus. deteg. Ya aqui no consta de legitimo contradictor, o defensor, q tuuiesse

poder de los 18. vezinos por si, y en nombre de los demas en la forma que se requeria, y segun largamente queda dicho á num. 25. Secundum requisitum est, scilicet, quod causa fuerit defensa, quod quidem defuit, apparet ex his quæ tradduntur, al fin de la primera respuesta, y en toda la segunda. Tertium requisitum, quod concurrere debet, est sententia declaratiua, dixit Bald. sed saltem in præsentia, nec conformis libello, nec vera, & exequibilis concurrat, prout remanet dictum, in responsione. 3. Quartum, quod cesset collusio, omisio, vel negligentia, quam nullatenus cessare constat, ex vltima responsione. Quintum requisitum necessarium est, vt talis sit naturæ causa, quod omnibus præiudicet, vt causa popularis, y aqui la causa no fue de naturaleza popular, ita resoluimus etiam in prima responsione. Et ita speratur. Salua in omnibus.

Don Hermenegildo
De Roxas

Handwritten text, likely a list or index, written in a cursive script. The text is oriented vertically and appears to be a list of entries, possibly names or titles, arranged in columns. The ink is dark and the paper shows signs of age and wear.

Handwritten signature or name, possibly "J. G. G.", written in a cursive script. The signature is located in the lower center of the page, below the main body of text.